
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów  komitetów wyborczych w wyborach organów
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2023 r. poz.
2408). w zw. z  rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109). zarządza się,  co następuje:

Ostatnia aktualizacja
01/02/2024
Data opublikowania
01/02/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1245-zarzadzenie-nr-43124-wojta-gminy-osie-z-dnia-31-styc
znia-2024-r


